tecniche  e  di  eventuali  sanzioni,  si  è  ritenuto  corretto  decurtare  in  sede  di  stima  dal  valore  
complessivo delle unità immobiliari stimate il 10% quale adeguato corrispettivo economico, il tutto  
come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

Stato di occupazione
Libero

al valore d’asta di Euro 243.916,80 (duecentoquarantatremilanovecentosedici/80)
offerta minima Euro 182.937,60 (centoottantaduemilanovecentotrentasette/60).

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 10.000,00 (Euro diecimila/00).

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.